Stawa, dnia 01 marca 2019 .

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania p.n. ,Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowo-
cigzarowego z samowytadowcza skrzynig o DMC 3,5 t oraz mozliwoscig przewozu
3 osob”

Wyijasnienia tresci SIWZ nr 1

W zwigzku ze zlozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamamajqca na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2018
r., poz. 1986 ze zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania:

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamowienia - Dane techniczne zabudowy typu
wywrotka

PYTANIE 1
Czy wymiary wywrotki sg wymiarami wewnetrznymi czy zewnetrznymi?

Odpowiedz 1
Sg to wymiary wewnetrzne.

PYTANIE 2

Czy wysoko$¢ burt ma wynosié 600 mm skoro w punkcie ,a" wysoko$é zabudowy jest
400 mm?

Odpowiedz 2
Wysokos$¢ ma by¢ 600 mm. W zatgczeniu Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.
PYTANIE 3

Czy zamawiajgca dopuszcza zastosowanie burt bocznych i tylnej aluminiowych?

Odpowiedz 3
Zamawiajgca nie dopuszcza burt bocznych i tylnej aluminiowych.

Ponadto zamawiajgca informuje, ze termin skiadania ofert zmienia sie z 05.03.2019 r.
na 11.03.2019 r. godzina bez zmian.
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